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                                   REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

                                                     BASHKIA SHKODËR 

 

Nr._______ prot.                                 Shkodër, më ____.____.2025 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT 

FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT  

 

[02.12.2025] 

 

Drejtuar: BoldCrest sh.p.k me NIPT M41714029L me adresë: Rr. “Proskop Mima”Olympic 

Residence, 37/1 Tiranë 1019, Shqipëri 

Operatorit Ekonomik  (OE)    X      ose   

[Emri, Nipti dhe adresa e Operatorit Ekonomik] 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)    

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO    X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

Tipi i Kontratës: Shërbime 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E hapur e thjeshtuar 

Numri i Procedurës /referenca e Lotit: REF-67389-10-31-2025 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Hartimi i Planit të Brandimit të Territorit të Bashkisë 

Shkodër 

Sasitë dhe kohëzgjatja e kontratës: nga nënshkrimi i kontratës deri me 31.12.2025.                                                    
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Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 03.11.2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike [10.11.2025] 

[69], 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim x   

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit 

e mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1- Operatori ekonomik BoldCrest me NUIS M41714029L. Vlera ofertës: 930,000 

(nëntëqind e tridhjetë mijë) lekë pa tvsh. 

 

Vlera OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2- Operatori ekonomik LUFAPRINTme NUIS M46615005A. Vlera ofertës: 950,000 

(nëntëqind e pesëdhjetë mijë) lekë pa tvsh. 

 

Vlera OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

3- Operatori ekonomik personi fizik Endri Nasufi me NUIS M02011014S. Vlera e ofertës: 

980,000  (nëntëqind e tetëdhjetë mijë) lekë pa tvsh. 

 

Vlera OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO x 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

*** 

Nga pjesërmarrësit ka ofertues të skualifikuar : 

1. Operatori ekonomik personi fizik Endri Nasufi me NUIS M02011014S pasi: 

nuk ploteson kriterin e meposhtem:  

2.3.2 Operatori ekonomik me qëllim realizimin e shërbimit duhet të disponojë staf të 

kualifikuar në fushat e: komunikimit strategjik, dizajnit grafik, marketingut dhe 
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shkrimit/përpunimit të kontentit. Për të cilët duhet të paraqes dokumentacionin si 

mëposhtë : 

- Kontratë pune individuale; 

- Diplomë përkatëse (nëse disponojnë); 

-      Çertifikatë kualifikimi, në përputhje me Ligjin për Arsimin dhe Formimin 

Profesional dhe/ose çdo dokument që vërteton kualifikimin përkatës, të leshuar nga një 

Inspektoriati shtetëror apo subjekt privat i akredituar. 

Ka paraqitur vetëm kontratat e punës përkatëse. 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë: operatori ekonomik BoldCrest me 

NUIS M41714029L me vlerë të ofertës ekonomike prej 930,000 (nëntëqind e tridhjetë mijë) 

lekë pa tvsh është identifikuar si ofertues i sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të 

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, i ndryshuar. 

 

           KRYETAR 

        BENET BECI 

ME VENDIM DELEGIMI 

          ZV/KRYETAR  

         ALBAN PREKA 
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